XXXIII. — It. invenerunt in quodam alio cotino picto, cuius Cam-

pus est viridi coloris cum armis domini Bonifatii pape YIII a parte an-

teriori (134) quendam librum carte eduline cum postibus et corio rubeo

intitulatum: Incipit tractatus moralis de vitiis.

135. It. quendam librum carte pecudine cum post., intitulatus: In-

cipit prologus in libro primo sententiarum. Cf. 268. Bo. 63—
QQ. Jo. 71. 74. 77.

136. It. alium librum carte pecudine cum, post. et corio viridi de

incarnatione domini, qui incipit: Quia salvator noster.

137. It. alium librum carte pecudine cum corio rubeo, qui incipit

post rubricas: Osculetur me osculo oris sui. Bo. 85.

138. It. quendam librum dicte carte cum post. et corro viridi, qui

incipit: Incipiunt capitula in tractatu de virtutibus, Bo. 185.

388. Jo. 106. 109.

139. It. alium librum dicte carte sine post., qui intitulatur: Summa
Cancellarii Parisiensis de virtutibus. Bo. 402.

140. It. alium librum dicte carte cum post., intitulatum: In nomine
Domini incipit prologus etimologiarum s. Isidori. Cf. 271.

Bo. 173. 174. Jo. 82. 125.

141. It. quendam librum dicte carte, que incipit: Summa fratris

Rollandi. Bo. 78.

142. It. alium librum dicte carte sie intitulatum: Incipiunt dis-

tinctiones fratris Mauritii. Cf. 1.

143. It. alium librum dicte (carte) cum post. sie intitulatum:

Epistola Clementis ad Jacobum fratrem Domini, Bo. 84.Jo.29.

144. It. librum carentem principio dicte carte cum post. et corio

rubeo, qui videtur esse de opere fratris Thome de Aquino. Cf. 30.

145. It. librum Uguitionis dicte carte cum post. et corio rubeo,

qui incipit: Prosidia quedam partis etc.

146. It. librum dicte carte sine postibus perfectis, qui incipit:

Ecce exilii tempor(e) cursus mei.

147. It. librum dicte carte, qui intitulatur: Moralia Job.

Bo. 57. 58. Jo. 85.
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148. It. librum dicte carte sine post.
,

qui intitulatur: Incipit

tractatus de moralibus et vitiis capitalibus.

149. It. librum alium de opere fratris Thome de Aquino copertum

postibus et corio rubeo. Cf. 30.

150. It. librum Tulii Martii (Ciceroins) de officiis cum post. et

corio rubeo. Bo. 326.

151. It. librum summe fratris Johannis de Rupella de vitiis summa

theologie cum post. Bo. 191.

152. It. librum dicte carte pecudine, qui incipit: Qui ad justi-

tiam erudiunt multos. Bo. 70.

153. It. librum in dicta carta, qui intitulatur: Andreas super

Ysayam et Ezechielem, Osee, Amos. Bo. 26.

154. It. quendam librum Job in dicta carta cum postibus.

155. It. librum postillarum super Lucam cum post. Bo. 52.

156. It. librum postillarum super Matheum et Lucam dicte carte

sine post. Bo. 47.

157. It. librum Johannis Crisostimi homeliarum in dicta carta cum

post. Bo. 336. Jo. 61.

158. It. librum b. Augustini de trinitate in dicta carta cum post.

et corio albo. Jo. 167.

(f. 6a) — 159. It. in eodem cofino libros duos (Gull, de s. Amore)

coUationis catholice et canonice scripture in dicta carta et cum corio

rubeo. Cf. 9,

160. It. librum summe de iide, spe et caritate editum a fratre

Thoma de Aquino cum post. et curio rubeo. (Bo. 253) Jo. 65.

161. It. librum Alberti (Albertani) de doctrina dicendi et tacendi

in dicta carta cum post. Jo. 25.

162. It. librum epistolarum Jeronimi, Augustini et Damasii, cum

postibus in dicta carta. Cf. 230. 237. Bo. 237. Jo. 86. 91.

163. It. librum, in quo sunt multa opuscula: primo postille super

Marclmm et Lucam et proverbia Salamonis et cetera alia cum post. et

corio rubeo in dicta carta. (Bo. 39)

164. It. librum de significationibüs et significatis tarn universalis

creature quam totius sacre scripture, in dicta carta cum post.

165. It. librum summe magistri Gualfredi Pictaviensis in dicta carta

cum post. Bo. 243.

166. It. librum de disciplina cordis cum post. et corio viridi in

dicta carta. Cf. 72.

167. It. librum moralcm magistri Stephani Caturiensis (Cantuariensis)

archiepiscopi cum corio nigro. Bo. 230.

168. It. librum de tractatu de virtutibus et iide cum postibus.

Qui cofinus etc.
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XXXIIII. It. iiivcncriint in qiiodam cofino viridi coloris (1G9)

qnemdam librum Aristotelis in uiio voluininc videlicct: librum physichorum,

de celo et mundo et aliis pluribus et divcrsis rebus, qui liber scriptus

est in cartis edulinis bene magnis et pulcrum, cum post. et corio albo.

170. It. librum Lucani Obete.

171. lt. librum thopicorum Boetii. Bo. 317.

172. It. librum artis veteris, postcriorum et artis nove, loyce (logice)

veteris et quosdam quadernos algorismos, artem loyce et quendam alium

[alium] librum artis loyce Aristotelis. Bo. 315.

173. It. librum artis notorie. Bo. 342. Jo. 19.

174. It. quendam vilem librum, in quo sunt quedam questiones

naturales.

175. It. librum Grecismi et alios duos libros gramatichales.

176. It. duos libros Boetii de consolatione. Bo. 3 IG.

177. It. librum Avicenne maioris, magni volu'minis cum post. Jo. 30.

178. It. fissicham primam Avicenne.

179. It. quendam alium librum medicine.